
 

 

 

 
 

1 
 

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων  
Γεν. Δ/νση Γεωργίας 
Δ/νση Ζωικών Γενετικών Πόρων 
& Κτηνοτροφικών Εγκαταστάσεων 

   
 

 
 

Αθήνα,  25 - 11 - 2021 
Αριθ. πρωτ. : 1875/335055 

 
 

Τμήματα :  
α) Ζωικών Γενετικών Πόρων Αιγών & Προβάτων  
β) Ζωικών Γενετικών Πόρων Βοοειδών, Χοίρων Μονόπλων 
& Λοιπών Ζωικών Οργανισμών 
Ταχ. Δ/νση: Βερανζέρου 46  
Τ.Κ. : 10438 
Πληροφορίες: Μ. Ρισσάκη, Κ.Τσιάκλας    
Τηλέφωνο:       210527 1645,   1609 
            

 

 
ΘΘΕΜΑ
 

3ηΤροποποίηση της με αρ. πρωτ. 1465/249557/03-10-2019 (ΑΔΑ ΨΝΒΒ4653ΠΓ-ΘΡΓ) 
απόφασης ένταξης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ένταξη 
Πράξεων της αριθ. 618/72071/05-04-2019 2ης πρόσκλησης με Κωδικό πρόσκλησης στο 
ΟΠΣΑΑ 10.1.09_2 του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020», στο 
πλαίσιο της Δράσης 10.1.09 «Διατήρηση Απειλούμενων Αυτόχθονων Φυλών 
Αγροτικών Ζώων», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, λόγω ευρημάτων διοικητικών 
ελέγχων, μεταβιβάσεων και εξέτασης περιπτώσεων ανωτέρας βίας. 

 
  

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 (Α΄ 265) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 

εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) 
Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 
3419/2005 (ΦΕΚ Α΄297) και άλλες διατάξεις» και ιδίως το άρθρο 65, όπως ισχύει κάθε 
φορά. 

2. Την αριθ. 1065/19-4-2016 (Β΄1273) απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του 
Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020», όπως ισχύει. 

3. Την  αριθ. 1251/20-05-2016 (Β΄1580) ΥΑ  «Εκχώρηση  αρμοδιοτήτων  της  Ειδικής  
Υπηρεσίας  Διαχείρισης του  Προγράμματος  Αγροτικής  Ανάπτυξης  2014-2020  (ΕΥΔ  
ΠΑΑ)  στη  Διεύθυνση  Διαχείρισης Ζωικών  Γενετικών  Πόρων  και  Συστημάτων  
Εκτροφής  Ζώων  του  Υπουργείου  Αγροτικής Ανάπτυξης  και  Τροφίμων,  ως  
Ενδιάμεσου  Φορέα  Διαχείρισης  (ΕΦΔ)  Πράξεων  του  ΠΑΑ» (ΦΕΚ), όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: Ω3ΨΙ4653ΠΓ-Υ0Ν



 

 

 

 
 

2 
 

4. Το Π.Δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α΄ 
138), όπως ισχύει, 

5. Την αριθ. 1465/249557/03-10-2019 (ΑΔΑ ΨΝΒΒ4653ΠΓ-ΘΡΓ) απόφαση του 
Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ένταξη Πράξεων 2ης πρόσκλησης στο 
Υπομέτρο 10.1 του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020», όπως 
ισχύει 

6. Τα σχετικά αιτήματα μεταβίβασης και αποδοχής πράξης των δικαιούχων που 
υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά στο Πληροφορικό Σύστημα (ΠΣ) 

7. Τα ευρήματα που προέκυψαν κατά τους διοικητικούς ελέγχους σύμφωνα με τα άρθρα 
17, 21 και 25 της αριθμ.401/48520/29-3-2018 ΥΑ (ΦΕΚ Β΄1226/2018), όπως ισχύει  

8. Το ΠΔ 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 
(ΦΕΚ Α΄/2/2021). 

9. Το ΠΔ 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώτριας Υπουργού και Υφυπουργών» 
(ΦΕΚ Α΄/155/2021). 

10. Το ΠΔ 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/ Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (ΦΕΚ Α΄/123/2019) 

11. Την αριθ. 3096/20-04-2021 (ΥΟΔΔ 323/22-4-2021) Απόφαση του Πρωθυπουργού και 
του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Διορισμός Γενικής Γραμματέως 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων στο Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων». 

12. Την αριθ. 892/133271/20-5-2021 (ΦΕΚ 2137/Β/21-5-2021), ΥΑ Μεταβίβαση της 
εξουσίας υπογραφής «με εντολή Υπουργού» ή «με εντολή Υφυπουργού» ή «με εντολή 
Υπουργού και Υφυπουργού», κατά περίπτωση, στον Γενικό Γραμματέα Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων, στον Γενικό Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και 
Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων και σε Προϊσταμένους οργανικών μονάδων του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. 

13. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν δημιουργείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Αντικαθίσταται το Άρθρο 1 της απόφασης ένταξης ως εξής: 

1. «Την ένταξη στη Δράση 10.1.09, «Διατήρηση απειλούμενων αυτόχθονων φυλών 

αγροτικών ζώων» του Υπομέτρου 10.1 «ενίσχυση για γεωργοπεριβαλλοντικές και 

κλιματικές υποχρεώσεις», του Μέτρου 10 «Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά 

μέτρα», του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-

2020, των δικαιούχων των οποίων οι αιτήσεις στήριξης που υποβλήθηκαν στο 

πλαίσιο της υπ΄ αριθ. 618/72071/05-04-2019 2ης  Πρόσκλησης, αξιολογήθηκαν 

σύμφωνα με τη διαδικασία των άρθρων  11 έως 15 της αριθ. 401/48520/29-3-

2018 ΥΑ (ΦΕΚ Β΄1226/2-4-2018 , όπως αναφέρονται στον επισυναπτόμενο 

ΑΔΑ: Ω3ΨΙ4653ΠΓ-Υ0Ν



 

 

 

 
 

3 
 

πίνακα με τον κατάλογο των δικαιούχων που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 

παρούσας. 

2. Την τροποποίηση της ένταξης των δικαιούχων  στη Δράση 10.1.09, «Διατήρηση 

απειλούμενων αυτόχθονων φυλών αγροτικών ζώων», του Μέτρου 10 

«Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά μέτρα», του Προγράμματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-2020, μετά την υποβολή αιτημάτων  

μεταβίβασης , σύμφωνα με τα άρθρα 17 και 19 της αριθ. 401/48520/29-3-2018 

ΥΑ (ΦΕΚ Β΄1226/2-4-2018) καθώς και την ανάκληση ένταξης πράξης 

δικαιούχων λόγω ευρημάτων των διοικητικών ελέγχων πληρωμών στο πλαίσιο 

της υπ΄ αριθ. 618/72071/05-04-2019 2ης  Πρόσκλησης. 

3.  Η συνολική Δημόσια Δαπάνη είναι ύψους 9.584.547,15 €.  

2. Αντικαθίσταται στο σχετικό εδάφιο του άρθρου 2 της απόφασης ένταξης το ποσό της 

δημόσιας δαπάνης των πράξεων το οποίο ανέρχεται σε εννέα εκατομμύρια 

πεντακόσιες ογδόντα τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια σαράντα επτά ευρώ και 

δεκαπέντε λεπτά (9.584.547,15 €) και θα χρηματοδοτηθεί από τη ΣΑ 082/1 του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 

3. Τροποποιείται το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ της αριθ. 1465/249557/03-10-2019 (ΑΔΑ 

ΨΝΒΒ4653ΠΓ-ΘΡΓ) απόφασης, διαγράφοντας μια (1) πράξη σύμφωνα με το 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας. 

4. Συμπληρώνεται το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ της αριθ. 1465/249557/03-10-2019 (ΑΔΑ 

ΨΝΒΒ4653ΠΓ-ΘΡΓ)  απόφασή μας, με την προσθήκη οκτώ νέων πράξεων  που 

προέκυψαν από μεταβιβάσεις σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ της παρούσας. 

5. Τροποποιείται το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ της αριθ. 1465/249557/03-10-2019 (ΑΔΑ 

ΨΝΒΒ4653ΠΓ-ΘΡΓ)  απόφασή μας,  λόγω μεταβολής των Τεχνικών Δελτίων  σύμφωνα 

με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ της παρούσας. 

6. Μειώνεται η δημόσια δαπάνη της αριθ. 1465/249557/03-10-2019 (ΑΔΑ ΨΝΒΒ4653ΠΓ-

ΘΡΓ)  απόφασης ένταξης κατά το ποσό των εκατόν σαράντα μίας χιλιάδων 

πεντακοσίων οκτώ ευρώ και ενενήντα πέντε λεπτών (141.508,95) € λόγω ανάκλησης 

ένταξης των πράξεων του Παραρτήματος Ι, και τροποποίησης τεχνικού δελτίου πράξης 

του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΙΙΙ της παρούσας. 

7. Με την παρούσα οι δικαιούχοι του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Ι επανέρχονται στη θέση που 

βρίσκονταν πριν υποβάλουν τις αντίστοιχες αιτήσεις στήριξης. 

ΑΔΑ: Ω3ΨΙ4653ΠΓ-Υ0Ν



 

 

 

 
 

4 
 

8. Τα ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ Ι, ΙΙ και ΙΙΙ αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

9. Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. 1465/249557/03-10-2019 (ΑΔΑ ΨΝΒΒ4653ΠΓ-ΘΡΓ)  

απόφαση ένταξης, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

10. Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στις ιστοσελίδες του 

ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ. 

 
         Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
               ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
 
 
        ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω3ΨΙ4653ΠΓ-Υ0Ν



 

 

 

 
 

5 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

(στην αριθ. 1465/249557/03-10-2019 (ΑΔΑ ΨΝΒΒ4653ΠΓ-ΘΡΓ) απόφαση ένταξης του Υπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων) 

 
Πίνακας Πράξεων των οποίων ανακαλείται η απόφαση ένταξης από το υπομέτρο 

_του ΠΑΑ 2014-2020 λόγω ευρημάτων 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΠΕΝΤΑΞΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΝΤΑΞΗΣ 

1 0016528192 ΜΠΟΥΤΣΑΚΤΣΗ ΧΙΛΑΛ ΤΑΧΣΙΝ 
ΔΙΑΚΟΠΗ 
ΤΔ ΛΟΓΩ 

ΕΥΡΗΜΑΤΩΝ 

αριθ. 1465/249557/03-10-
2019 (ΑΔΑ 

ΨΝΒΒ4653ΠΓ-ΘΡΓ) 
απόφαση ένταξης του 
Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων 
 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ 

(στην αριθ. 1465/249557/03-10-2019 (ΑΔΑ ΨΝΒΒ4653ΠΓ-ΘΡΓ)) απόφαση ένταξης του 
Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων) 

 

Πίνακας Πράξεων νέων δικαιούχων που προέκυψαν από μεταβίβαση ήδη ενταγμένων 
πράξεων στο πλαίσιο της υπ αριθ. 2ης πρόσκλησης 618/72071/05-04-2019 της 

Δράσης 10.1.09 του ΠΑΑ 2014-2020 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΝΤΑΞΗΣ 

1  0030402737 CYCO TEFTA MIHAL 

αριθ. 1465/249557/03-10-
2019 (ΑΔΑ 

ΨΝΒΒ4653ΠΓ-ΘΡΓ) 
απόφαση ένταξης του 
Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων 

2  0030402683 ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
3  0030402720 ΘΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
4  0030402744 ΚΑΛΟΦΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 
5  0030402713 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
6  0030402690 ΚΟΥΡΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
7  0030402676 ΜΠΑΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟ 
8  0030402706 ΣΥΜΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω3ΨΙ4653ΠΓ-Υ0Ν



 

 

 

 
 

6 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ 

 (στην αριθ. 1465/249557/03-10-2019 (ΑΔΑ ΨΝΒΒ4653ΠΓ-ΘΡΓ)) απόφαση ένταξης 
του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων) 

 

Πίνακας Πράξεων παλαιών δικαιούχων με τροποποιημένα Τεχνικά Δελτία των 
ενταγμένων πράξεων τους που προέκυψαν λόγω ανωτέρας βίας, μεταβιβάσεων 

ολικών και μερικών, και κατόπιν διοικητικών ελέγχων στο πλαίσιο της υπ΄ αιρθ. 2ης 
πρόσκλησης 618/72071/05-04-2019  της Δράσης 10.1.09 του ΠΑΑ 2014-2020 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΝΤΑΞΗΣ 

1 0016530317 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

αριθ. 1465/249557/03-10-
2019 (ΑΔΑ 

ΨΝΒΒ4653ΠΓ-ΘΡΓ) 
απόφαση ένταξης του 
Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων 

2 0016529748 ΓΑΖΑΝΗΣ  ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

3 0016529731 ΓΑΙΔΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΕΡΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

4 0016529540 ΓΙΩΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΟΝΗΣ ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

5 0016529168 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΡΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

6 0016528963 ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

7 0016528482 ΚΑΠΖΑ ΤΖΕΙΛΑ ΑΧΜΕΤ ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

8 0016529847 ΚΑΤΣΑΝΤΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

9 0016530034 ΚΙΟΥΡΤ ΟΣΜΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

10 0016527652 ΚΟΥΚΟΥΡΙΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

11 0016527447 ΜΕΚΕΡΑ ΜΟΥΧΑΡΕΜ ΧΑΣΑΝ ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

12 0016528154 ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

13 0016528192 ΜΠΟΥΤΣΑΚΤΣΗ ΧΙΛΑΛ ΤΑΧΣΙΝ ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

14 0015529441 ΠΕΛΕΧΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

15 0016527171 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΡΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

16 0016527379 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

ΑΔΑ: Ω3ΨΙ4653ΠΓ-Υ0Ν



 

 

 

 
 

7 
 

17 0016527713 ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

18 0016527737 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

19 0016527720 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΙΚΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

20 0022109293 ΕΚΗΖ ΤΖΗΧΑΤ ΤΖΕΜΑΛΗ ΜΕΡΙΚΗ 
ΑΠΕΝΤΑΞΗ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: Ω3ΨΙ4653ΠΓ-Υ0Ν



 

 

 

 
 

8 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

1. Γρ. Υπουργού κ.  Σ.Λιβανού 
2. Γρ. Υφυπουργού κ. Γ.Στύλιου 
3. Γρ. Υφυπουργού κα. Σ.Κεδίκογλου 
4. Γρ. Γενικής Γραμματέως Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων κας. Χ.Καλογήρου 
5. Γρ. Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και υποδομών κ. Δ.Παπαγιαννίδη 
6. Γρ. Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διεθνών Σχέσεων κ. 

Κ.Μπαγινέτα  
7. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΥΔ ΠΑΑ) 
 Λεωφόρος Αθηνών 58, Τ.Κ. 10441 
8. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΥΕ ΠΑΑ) 
  Λεωφόρος Αθηνών 54-56, Τ.Κ. 10441 
9. Γενική Διεύθυνση Γεωργίας 
10. Διεύθυνση Ζωικών Γενετικών Πόρων και Κτηνοτροφικών Εγκαταστάσεων 
11. Κέντρα Ζωικών Γενετικών Πόρων  Έδρες τους    
12. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών. Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 
13. Οργανισμό Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού 

και Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) 
 Διεύθυνση Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας 
        
 

ΑΔΑ: Ω3ΨΙ4653ΠΓ-Υ0Ν


		2021-11-26T09:37:16+0200
	Athens




